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ЗАКОН ЗА ФИЛМСКИОТ ФОНД НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА (вон сила)
„Службен Весник на Р.Македонија” бр.70 од 06.06.2006 година

  

Неофицијален пречистен текст 28-12-2012година

  

Повеќе

      

ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ФИЛМСКИОТ ФОНД
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
„Службен весник на Р. Македонија” бр.92/08 од 22.07.2008 година

  

ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ФИЛМСКИОТ ФОНД
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
„Службен весник на Р. Македонија” бр.36 од 23.03.2011 година

  

УКАЗ ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ НА
ФИЛМСКИОТ ФОНД НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
„Службен весник на Р. Македонија” бр.136 од 3.10.2011 година

    
    -  ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА
ФИЛМСКИОТ ФОНД НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА март 2012 година   

  

-Извештај од спроведени консултации

  

-План за спроведување на проценка на влијание на регулативата

  

-Иницијална проценка на влијание на регулативата
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-Образец за проценка на фискалните импликации
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